CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 135, DE 30 DE JULHO DE 2021

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 30/07/2021, tendo

em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

declarar eleitos

HELENA ANDRADE EW, Representante Discente;
PATRICK VEIGA DA SILVA, Representante Discente;

LOURENÇO BRITO FELIN, Representante Técnico-Administrativo;
PATRICIA HELENA XAVIER DOS SANTOS, Representante Técnico-Administrativa;

HÉLIO RICARDO DO COUTO ALVES, Representante Docente;
MARIA DE LURDES FURNO DA SILVA, Representante Docente;

para compor Comissão Especial do CONSUN que terá como função estudar o
processo de regulamentação das análises socioeconômicas dos estudantes

cotistas ingressantes na UFRGS.

Porto Alegre, 30 de julho de 2021.

          (o original encontra-se assinado)
CARLOS ANDRÉ BULHÕES MENDES,

Reitor.